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VBET Українська Премʼєр-Ліга
2024/25 1-й тур, Матч №5

Неділя, 04.08.2024, 13:00, "Черкаси-Арена", Черкаси. 21°C. Глядачі: 350

«ЛНЗ» Черкаси

1 : 0

«Лівий Берег» Київ

21 Кучеренко Євгеній
33 Путря Ілля
5 Саліху Хайдін
4 Дайко Айді
11 Пасіч Геннадій
6 Ангелов Матей
15 Яшарі Мухаррем
1 Тілль Олівьє
7 Ейнел
16 Олійник Денис (К)
90 Ассінор Марк

Запасні
94 Пеньков Герман
72 Самойленко Кірілл
95 Стасюк Петро
10 Бойко Віталій
34 Муравський Назарій
70 Наумець Владислав
20 Молло
8 Бар Арад

Тренер
Карраско Каррілло Андрес Рубен

1 Механів Максим
2 Соколов Олег
5 Самар Валерій
97 Якимів Андрій
3 Дударенко Олександр
18 Дедух Руслан (К)
44 Банада Євген
19 Когут М.
96 Синиця Олег
11 Войцеховський Владислав
21 Сухоручко Даниїл

Запасні
12 Фастов Дмитро
31 Сташків Вадим
27 Астахов Ернест
50 Семенов Дмитро
6 Сідней
26 Галас Тарас
25 Косовський Сергій
17 Когут І.
10 Литовченко Олексій
9 Колесник Данило

Тренер
Первак Віталій

Арбітр:
Кубряк Дмитро
Асистент 1:
Єрмоленко Руслан
Асистент 2:
Марченко Денис
4-й арбітр:
Причина Софія
Спостерігач арбітражу:
Шмигельський Орест

Арбітр VAR:
Романюк Анастасія
Асистент арбітра VAR:
Стрілецька Марина
Спостерігач арбітражу VAR:
Задіран Сергій
Делегат:
Безсмертний Віктор
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VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2024/25, 1-й тур, Матч №5
Неділя, 04.08.2024, 13:00, "Черкаси-Арена", Черкаси. 21°C. Глядачі: 350

«ЛНЗ» Черкаси 1 : 0 «Лівий Берег» Київ
6 Ангелов Матей 59'

65' 19 Когут М.
17 Когут І.

6 Ангелов Матей
8 Бар Арад 70'

15 Яшарі Мухаррем 72'

73' 96 Синиця Олег
26 Галас Тарас

73' 11 Войцеховський Владислав
27 Астахов Ернест

73' 21 Сухоручко Даниїл
9 Колесник Данило

16 Олійник Денис
70 Наумець Владислав 80'

1 Тілль Олівьє
20 Молло 87'

90 Ассінор Марк 90+3'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


